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Membres du groupe Tice EPS Poitiers.

Descriptif :

Le tableau suivant vous informe des noms des membres du groupe TiceEPS et leur adresse académique

Le tableau suivant vous informe des noms des membres du groupe TiceEPS et leur adresse académique. Chacun
d’entre eux est disponible pour répondre à vos sollicitations : questions, avis sur un outil, aide en tout genre…

NOM VILLE COURRIEL

Benjamin Brondeau Clg les Salières, Saint Martin de Ré (17) Benjamin.Brondeau@ac-poitiers.fr

Benoit Vue LP Blaise Pascal, Saint Jean D’Angély (17) Benoit.Vue@ac-poitiers.fr

Cédric Guimard LP les Grippeaux, Parthenay Cedric-Damien.Guimard@ac-poitiers.fr

Damien Estrade Clg René Caillié, Saintes (17) Damien-Guy.Estrade@ac-poitiers.fr

Damien Maserau Clg Curie, Niort (79) Damien.Mazereau@ac-poitiers.fr

David Elany Cité scolaire J Moulin, Thouars (79). David.Elany@ac-poitiers.fr

Emmanuel Vray
Clg Antoine de Saint Exupéry, Brioux sur
Boutonne(79)

Emmanuel.Vray@ac-poitiers.fr

Guillaume Hubert LY Maurice Genevois, Bressuire (79) Guillaume.Hubert@ac-poitiers.fr

Laurent Blanchard
Clg Frédéric et Irène Jolliot Curie, Vivonne
(86)

Laurent.Blanchard@ac-poitiers.fr

Laurent Garnaud SEP Mandela, Poitiers (86) Laurent.Garnaud@ac-poitiers.fr

Matthias Magnain Clg Camille Claudel, Civray (86) Mathias.Magnain@ac-poitiers.fr

Nicolas Billon
LY Pilote Innovant International, Jaunay
Marigny (86)

Nicolas.Billon@ac-poitiers.fr

Nicolas Solbes Clg Hélène de Fonsèque, Surgères (17) Nicolas.Solbes@ac-poitiers.fr

Paul Antiao Cité scolaire J Moulin, Montmorillon (86). Paul-Albert.Antiao@ac-poitiers.fr

Perrine Prost Clg Camille Guérin, Poitiers (86) Perrine.Prost@ac-poitiers.fr

Romain Proust Clg Jean Moulin, Montmorillon (86) Romain.Proust@ac-poitiers.fr

Yohann Bichon LP les Grippeaux, Parthenay Yohann.Bichon@ac-poitiers.fr

Zannettacci-Stephano
Pierre-Marie

LP Atlantique, Royan
Pierre-Marie.Zannettacci-
Stephano@ac-poitiers.fr

Audger Julien TZR, collège Missi, La Rochelle Julien.Audger@ac-poitiers.fr
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